
 
 
 
 
 
 
 

 

FRIEDENSSCHULE BAESWEILER  

G E M E I N S C H A F T S G R U N D S C H U L E  I  

Grabenstr. 13, 52499 Baesweiler 
Tel. +49 (0) 2401 / 3077        
Fax: +49 (0) 2401 / 896175             E-Mail: friedensschule-sekretariat@t-online.de 

 

Hier finden Sie die Mailadressen des Kollegiums: 

 
 

Jahrgang 1 
 

 

Nicole.Kaminski.Friedensschule@gmail.com 

 

Jennifer.Schade.Friedensschule@gmail.com 

 

Isabella.Kageneck.Friedensschule@gmail.com 

 

 

Jahrgang 2 
 

Susanne.Ziemer.Friedensschule@gmail.com 

 

Marianne.Beimdiek.Friedensschule@gmail.com 

 

 

Jahrgang 3 
 

Anne.Breuer.Friedensschule@gmail.com 

 

Britta.Mines.Friedensschule@gmail.com 

 

Lisa.Jaeger.Friedensschule@gmail.com 

 

 

Jahrgang 4 
 

 

Katharina.Herff.Friedensschule@gmail.com 

 

Silke.Frohn.Friedensschule@gmail.com 

 

 

Weitere 
 

nina.gerlach.friedensschule@mail.de  

 

friedensschule-baesweiler@t-online.de (Anja Sürig) 
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